A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

- PAULA FRASSINETE DA ROCHA SILVA VALENÇA EPP - CNPJ/MF nº 

06.043.473/0001-52, foi declarada vencedora do item nº 01, com o valor global R$ 

28.800,00 (vinte oito mil e oitocentos reais). 

Alagoinha – PE, 11 de Maio de 2016. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro